
 1 

 

 

 

Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica 

MZ „Makova sedmica“ 

SAVET MESNE ZAJEDNICE 

Broj: 137/3-2016 

Broj JNMV 01/16 

Dana: 27.05.2016. godine 

S u b o t i c a  

Majšanski put 362  

      

 

Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni  glasnik 

Republike Srbije'' br. 124/12, br. 14/2015 i br. 68/2015), 

 

Povodom dostavljenog zahteva za dodatnim informacijama ili pojašnjenjima 

konkursne dokumentacije u vezi JNMV 01/16, dana 26.05.2016. godine, objavljujemo 

odgovor na navedeno pitanje.  

 

Pitanje 1: 

Kao zainteresovani Izvođači radova na izvođenju radova na adaptaciji zgrade mesne 

zajednice "Makova sedmica" u Subotici – molimo Vas da nam dostavite šeme stolarije. 

Odgovor na Pitanje 1: 

U projektnoj dokumentaciji nije napravljena šema stolarije, nova stolarija se traži po 

uzoru na postojeće elemente predviđene za zamenu. Postoji mogućnost obilaska objekta, te u 

slučaju da ste u mogućnosti, molimo Vas da izvršite uvid u postojeće stanje, oblik i dimenzije 

stolarije na licu mesta.  

Uvid je moguć: ponedeljkom, utorkom, sredom i petkom: od 07,00 do 15,00 časova, a 

četrvrtkom od 12,00 do 19,00 časova na adresi: MZ Makova sedmica, Majšanski put 362, 

24000 Subotica. Kontakt osoba Torma Judita na tel. 024/550-015. 

 

Shodno gore navedenom odgovoru na pitanje naručilac će istovremeno izvšiti 

izmenu konkursne dokumentacije i produžiti rok otvaranja ponuda.  

                                   

 

     

  

 

 



 2 

 

 


